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081

082

083

084

085

086

087

088

089

090

091

092

093

094

095

Kleiner Text

 01

 02

 03

 04

 05

Monogramm

 
Diamond

 
Script

b Anmerkung:

Großbuchstaben des Alphabets

Kleinbuchstaben des Alphabets

Zahlen

Interpunktionszeichen, 
Klammern und andere Symbole

Akzentzeichen (Groß- und 
Kleinbuchstaben)

Größe für kleinen Text (erscheint 
nur für kleinen Text)
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